



# Правительство Нижегородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2017 года

№ 636

**О внесении изменений в Положение о порядке формирования и расходования целевого финансового резерва для ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 11 апреля 2006 года № 116**

В связи с реорганизацией управления по обеспечению деятельности гражданской обороны и пожарной безопасности Нижегородской области и переименованием его в департамент региональной безопасности Нижегородской области в соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 15 октября 2014 года № 115 «Об утверждении структуры органов исполнительной власти Нижегородской области» Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Положение о порядке формирования и расходования целевого финансового резерва для ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 11 апреля 2006 года № 116, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «управления по обеспечению деятельности гражданской обороны и пожарной безопасности Нижегородской области» заменить словами «департамента региональной безопасности Нижегородской области»;

2) в пункте 4:

в абзаце первом подпункта 4.1 слова «управление по обеспечению деятельности гражданской обороны и пожарной безопасности

Нижегородской области» заменить словами «департамент региональной безопасности Нижегородской области»;

в подпункте 4.2 слова «управлением по обеспечению деятельности гражданской обороны и пожарной безопасности Нижегородской области» заменить словами «департаментом региональной безопасности Нижегородской области»;

3) в пункте 5:

в абзаце первом слова «управления по обеспечению деятельности гражданской обороны и пожарной безопасности Нижегородской области» заменить словами «департамента региональной безопасности Нижегородской области»;

в абзаце втором слова «управление по обеспечению деятельности гражданской обороны и пожарной безопасности Нижегородской области» заменить словами «департамент региональной безопасности Нижегородской области»;

4) в абзаце первом пункта 6 слова «управления по обеспечению деятельности гражданской обороны и пожарной безопасности Нижегородской области» заменить словами «департамента региональной безопасности Нижегородской области»;

5) в пункте 10:

в абзаце первом слова «Управление по обеспечению деятельности гражданской обороны и пожарной безопасности Нижегородской области» заменить словами «Департамент региональной безопасности Нижегородской области»;

в абзаце втором слова «Управление по обеспечению деятельности гражданской обороны и пожарной безопасности Нижегородской области» заменить словами «департамент региональной безопасности Нижегородской области»;

в абзаце третьем слова «Управление по обеспечению деятельности гражданской обороны и пожарной безопасности Нижегородской области»

заменить словами «Департамент региональной безопасности Нижегородской области».

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор



В.П.Шанцев